様式第2号(第5条関係)

第　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都留市長　　　　　　印

年度都留市防災資機材整備費補助金交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付で交付申請のあった　　　　年度都留市防災資機材整備費補助金については、都留市防災資機材整備費補助金交付要綱第5条の規定により、次のとおり交付することに決定したので通知します。

1　補助金の交付額　　　　　　　　　　　　　円

2　補助金の交付条件

　偽りその他不正な手段によって補助金の交付を受けたと認められる場合には、当該交付した補助金の一部又は全部を返還してもらいます。